
5چهار شنبه   9  اسفند 1402   شماره 3861

کریســتیانو رونالدو به دلیل رفتار غیر اخلاقی با جریمه رو به 
رو می شود.  کریســتیانو رونالدو ستاره تیم النصر، برای دومین 
بار در طی چند هفته گذشــته با احتمــال محرومیت رو به رو 

شده است.
در جریان دیدار تیم های النصر و الشباب در چهارچوب مسابقات 
لیگ عربســتان، رونالدو در پایان بازی خطاب به تماشاگرانی که 
نام مســی را فریاد می زدند، حرکت ناشایســتی از خود نشان داد. 

ســردادن شعارهایی با نام مســی، برای آزار رونالدو در بازی های 
اخیر این تیم توسط هواداران تیم حریف به امری رایج در مسابقات 
تبدیل شــده و این موضوع با واکنش از سوی رونالدو همراه شده 
اســت. او چند هفته پیش در جریان دیدار تیم های النصر و الهلال 
نحرکت مشابهی در پاسخ به شعارهای هواداران از خود نشان داده 

بود و  این موضوع انتقاد زیادی را در پی داشت.
پس از اینکه تالیسکا در دیدار با الشباب در زمان های اضافه گل 

پیروزی را به ثمر رســاند، رونالدو به سوی تماشاگران حریف رفت 
و حرکتی غیــر اخلاقی از خود به نمایش گذاشــت. این حرکت 
بالافاصله به عنوان رفتاری ناشایست و توهین تلقی و پای کمیته 
انضباطی فوتبال عربســتان به داستان باز شــد. به نقل از نشریه 
موندو دپورتیوو و برخی از نشــریات عربســتان، کمیته انضباطی 
عنوان کرده اســت که تحقیقات خود دربــاره این موضوع را آغاز 

کرده و تا ۲ روز آینده نتیجه تحقیقات به اطلاع خواهد رسید.

۲ جلسه محرومیت در انتظار رونالدو؛ تاوان یک اشتباه

ورزشی

اطلاع رسانی

هویلوند پیــش از مصدومیت اخیر در 6 بازی پیاپی 
لیگ، آمار 7 گل و ۲ پاس گل را ثبت کرده بود.

 منچســتریونایتد در سال ۲0۲4 شروع بسیار خوبی 
را به نمایش گذاشــت و بخش عمده ای از این اتفاق 
به درخشــش خط حمله این تیم و البته راســموس 
هویلوند، مهاجم ۲1 ساله و دانمارکی برمی گردد. در 
ابتدا به نظر می رســید هویلوند از کیفیت مورد انتظار 
برخوردار نیســت اما پس از تغییرات در حرکات خط 
حمله تیم اریک تن هاخ، مشخص شد این مهاجم به 
شکل مناسبی تغذیه نمی شد. 4 بار صاحب توپ شدن 
در محوطــه جریمه و البته تعداد پاس های تک رقمی 
مارکوس راشــفورد، آلخاندرو گارناچــو و آنتونی به 
مهاجم مرکزی تیم طی 19 مســابقه، انتقاداتی را به 
سیستم بازی ســازی منچستریونایتد وارد کرد و حالا 
به لطف درخشش ها، این تیم فاصله ای قابل جبران با 
سهمیه لیگ قهرمانان اروپا دارد. در بازی این هفته با 
فولام در غیاب  هویلوند مصدوم، روند بردهای پیاپی 

منچستریونایتد هم به پایان رسید.
سیستمیکهمهاجمراخنثیمیکرد

یکــی از بزرگ تریــن دلایــل ضعف خــط حمله 
منچستریونایتد به حضور متعدد هویلوند در جدال های 
مرکز زمین مربوط می شد. اریک تن هاخ با دوندگی و 
سرعت خوب این بازیکن، قصد داشت بازپس گیری 
توپ سریعی داشته باشــد. در سال ۲0۲4  کماکان 
این نقش در بازی مهاجم دانمارکی دیده می شود اما 
کمتر از او در خط میانی اســتفاده می شود. به عنوان 
مثال در تصویر زیر، راس بارکلی به عنوان مغز متفکر 
تیم لوتون تاون به سمت دروازه اونانا حرکت می کند 
اما هویلوند از نیمه زمین به ســمت محوطه جریمه 

خودی می رود تا او را مهار کند.
اســتفاده از هویلوند در مرکز زمیــن، تنها در امور 

دفاعی دیده نمی شــود. این بازیکــن گاهی به خط 
هافبــک نزدیک می شــود تا مدافعــان را با خود به 
جلو بکشــد و فضا را برای بال های کناری که اغلب 
آلخاندرو گارناچو و مارکوس راشــفورد هســتند، باز 
کند. در ســال ۲0۲4، این سبک حرکات از هویلوند 
در شــرایطی که کمربند میانی خودی تحت فشــار 
است، رقم می خورد و او وظیفه اصلی انتقال توپ به 
محوطه جریمــه حریف را دارد؛ اتفاقی که در تصویر 
زیر منجر به گلزنی مارکوس راشفورد و ثبت پاس گل 

توسط راسموس هویلوند می شود.
فاصله این مهاجم دانمارکی در نیم فصل اول از دروازه 
به حدی زیــاد بود که وظیفه گلزنی او به طور کامل 
فراموش شد. عکس زیر صفحه حرارتی هویلوند را در 
حضور 35 دقیقه ای برای منچستریونایتد در شکست 
3 بر صفر برابر بورنموث نشــان می دهد. این بازیکن 
اغلب حرکت خود را در نیمه زمین شــکل داده بود. 
فاصله ۲7 متری، نزدیک ترین فاصله  هویلوند نسبت 
به دروازه بورنموث بــود و این آماری فاجعه بار را در 

انتقال توپ تیم اریک تن هاخ نشان می داد.
کمشدنفاصلهبالهابامهاجممرکزی

یکی دیگر از نکاتی که راسموس هویلوند را تبدیل 
به کبریتی ســوخته کرده بود، به فاصله زیاد بال های 
کناری نسبت به دروازه و مهاجم مرکزی برمی گردد. 
این اتفاق در نیم فصل دوم دیده نمی شــود و نزدیک 
شــدن بال ها به دروازه، علاوه بر ارســال پاس های 
متعدد بــه هویلوند، آزادی عملی را بــه او در حمله 
می دهد. گل مهاجم دانمارکی برابر وستهام از همین 
فاصله کم میــان عناصر خط حمله به دســت آمد. 
وقتی توپ به فضای میان هافبک و دفاع وســتهام 
رســید، موقعیتی 3 در مقابل 4 شکل گرفت و کورت 
زوما به همراه نائیف آگرد بــرروی حرکات هویلوند 

تمرکز داشــتند اما حرکت راشفورد از پشت سر زوما، 
نگاه های مدافعان مرکزی وســتهام را از روی شماره 
11 منچستریونایتد برداشت و همین اتفاق، فضایی را 

برای گلزنی راسموس هویلوند قرار داد.
حرکات بال های منچســتریونایتد نسبت به منطقه 
حملــه متفاوت بود. گل هویلونــد برابر ولوز از حمله 
در ســمت چپ آغاز شــد و همین اتفاق، دیوگو دالو 
را نزدیک به دروازه آورده بود تا جای خالی آلخاندرو 
گارناچو را پر کند. حضــور گارناچو در نزدیکی نقطه 

پنالتی به رهایی مهاجم مرکزی یونایتد از شــلوغی 
محوطه جریمه می انجامید.

گل زیبای هویلوند برابر تاتنهام بار دیگر به همکاری 
بازیکنان کناری و مرکــزی یونایتد می پردازد. وقتی 
مارکوس راشفورد در سمت چپ صاحب توپ است، 
هویلوند حرکتی موازی با راشــفورد شکل می دهد تا 
بال منچستریونایتد از حرکات عرضی و مشهور خود 

استفاده کند.
راشفورد صاحب توپ، تمام مدافعان تاتنهام را درگیر 

خــود می کنــد و هویلوند به صورت آزاد در پشــت 
سر شــماره 10 منچســتریونایتد قرار می گیرد. توپ 
با دخالت مدافعان تاتنهام به او می رســد و شــلیک 

تماشایی اش، گلی زیبا را خلق می کند.
استفادهازدالوبهعنوانهافبکمرکزی

این روزهــا از مدافعــان کناری در مرکــز زمین، 
اســتفاده های زیادی می شود. در لیگ برتر انگلیس، 
مشــهورترین فردی که این نقــش را برعهده دارد، 
ترنت الکساندر آرنولد در لیورپول یورگن کلوپ است. 

دســتینی اودوجی هم نقش مشــابهی را در تاتنهام 
دارد. بــا حضور کوبی مینو در میانــه زمین، تن هاخ 
از دیوگو دالو کمک می گیرد تا دســت خط هافبک 
منچستریونایتد را در هنگام حملات باز شود. تصویر 
زیر، حرکت دالو در مرکز زمین را نشــان می دهد که 
باعث می شود مارکوس راشفورد حرکتی آزادانه تر در 
مرکز زمین برای رســاندن توپ به هویلوند داشــته 
باشد. برونو فرناندس هم کار راحت تری برای حضور 
در اغلب مناطق زمیــن دارد و وقتی او در خط دفاع 
قرار دارد، دالو و بال های کناری، جای این بازیکن را 

در جریان بازیسازی پر می کنند.
همیــن آزادی حرکــت از برونو فرنانــدس در گل 
مارکوس راشفورد در برابر ولورهمپتون، تاثیر زیادی 
داشــت. دیگر برونو فرناندس نقش اول بازیســازی 
تیــم را ایفا نمی کند و با تاخیــر به خط حمله ملحق 
می شــود. این تاخیر، او را به شکل مهاجم دوم نشان 
می دهد و زوجی را با راسموس هویلوند در خط حمله 
می ســازد. پرش او از روی توپ ارســالی از ســمت 
راست، موجب شد تا هویلوند صاحب توپ شود و در 
ادامه، کاشــتن توپ برای مارکوس راشفورد، دومین 
پاس گل راســموس هویلوند در لیگ برتر انگلیس را 

به همراه داشت.
بدون شــک منچســتریونایتد از مهاجمی توانمند و 
آینده دار در خط حمله خود برخوردار است. راسموس 
هویلوند با وجود برنامه نادرســت منچستریونایتد در 
نیم فصل اول، فشــارهای زیــادی را تحمل کرد تا 
ارزش های خود را به رخ بکشــد. این مهاجم علاوه 
بــر گلزنی، نقــش فوق العــاده ای در کارهای تیمی 
و فضاســازی و خلق موقعیــت دارد. حفاظت از او و 
برنامه صحیح، می توانــد منجر به ظهور رقیبی مهم 

برای بازیکنانی چون ارلینگ هالند شود.

آنالیز گلزنی های پیاپی هویلوند؛ 

تولد دوباره خط حمله منچستریونایتد


